
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

MUDr. Blanář oznamuje, že v pátek 21.6.2024 neordinuje. 

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací bude přerušena elektrická 

energie dne 21.6.2024 od 7.30h do 15.30h v ulici u KD č.p. 313, 317, 327 a 358. 

Bližší informace na vývěsce nebo na tel. č.: 800 22 55 77. 

Spolek proKRUMVÍŘ ve spolupráci s obcí Krumvíř si Vás dovoluje srdečně 

pozvat na “Winerun - Krumvířský vinařský běh", který se uskuteční tuto 

sobotu 22. 6. 2024 od 10:00 v Amfiteátru národopisného stadionu v Krumvíři. 

Na programu této charitativní akce jsou běžecké závody všech výkonnostních a 

věkových kategorií, ochutnávka vín místních vinařství, otevřené sklepy, 

vystoupení pěveckých sborů ve sklepních uličkách, hudební zábava s DJ Boris 

do večerních hodin a mnoho dalšího. Vítěz závodu bude vyvážen vínem. Více 

informací na www.winerun.cz. 

Společnost D.M.F. a s. se sídlem v Těšanech č.28 hledá pracovnici na úklid na 

zkrácený pracovní úvazek dle dohody. Jde o úklid v čistém provozu. Nástup je 

možný ihned. Bližší informace rádi poskytneme na místě při osobním 

jednání. Nabízíme dobré platové ohodnocení, práci v příjemném kolektivu a 

pěkném prostředí. Vyžadujeme preciznost, flexibilitu, samostatnost a ochotu 

pracovat kolem domu. Pro další informace nás prosím kontaktujte na 

telefonním čísle: 544 424 211 nebo e-mailu: dmf@dmf.cz.  

Kulturní komise zve všechny na promítání letního kina v Kloboukách u Brna. V 

sobotu 29. června se promítá film pro celou rodinu Prázdniny s broučkem. 

Promítá se po setmění cca v 21 hodin. Všichni jste srdečně zváni! 

 

http://www.winerun.cz/
mailto:dmf@dmf.cz

